YepToB AMuTpun bopucosuuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

0348/23

0350/23

0354/23

0364/23

0365/23

0368/23

0371/23

0372/23

0378/23

0390/23

0393/23

0398/23

0400/23

0403/23

0410/23

0411/23

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

00O "AreHTCTBO OLLEHKN"

00O "AreHTCTBO OLLeHKKN"

00O "AreHTCTBO OLLeHKKN"

00O "AreHTCTBO OLLeHKN"

00O "AreHTCTBO OLLeHKKN"

00O "AreHTCTBO OLLeHKN"

00O "AreHTCTBO OLLeHKKN"

00O "AreHTCTBO OLLeHKN"

00O "AreHTCTBO OLLeHKUN"

00O "AreHTCTBO OLLeHKKN"

00O "AreHTCTBO OLLEHKN"

00O "AreHTCTBO OLIeHKKN"

00O "AreHTCTBO OLLEHKN"

00O "AreHTCTBO OLLeHKKN"

00O "AreHTCTBO OLLEHKN"

00O "AreHTCTBO OLLEeHKKN"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

04.10.2023

12.10.2023

18.10.2023

18.10.2023

18.10.2023

23.10.2023

26.10.2023

26.10.2023

31.10.2023

08.11.2023

09.11.2023

15.11.2023

21.11.2023

24.11.2023

01.12.2023

02.12.2023

CBepeHun

YepToB AmMuTpuin Boprcosuny

002600

03.01.2008

OOBEKT OLeHKHU

>Knnoe gomoBnageHue.
OueHKa HegBUXMMOCTN

ApeHpa HeXxunoro
nomMetueHms. OueHKa
HeOBUXMMOCTH

Ob6opynoBaHue. OueHka
OBVXXMMOIo MMyLLLEeCTBa

AMTC. OueHKa OABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

AMTC. OueHKa ABMXXMMOro
nMyLiecTBa

3eMeNbHbIN Yy4acTOoK.
OueHKa HeaABMXNUMOCTU

ApeHpaa
rasonposoga.OueHKa
HeABUXUMOCTH

ApeHpa
rasonposoga.OueHka
HeLBMXUMOCTHU

XKnnoe pomoBnageHume.
OueHKa HeABUXUMOCTH

Hexunoe 3paHune. OueHka
HeABVKUMOCTU

Hexxnnoe 3pnanHne. OueHka
HeLBMXUMOCTHN

Xunoe gomosnaneHue.
OuEeHKa HeABVMXUMOCTHU

Coopy>xeHus. OueHKa
HeABVXXUMOCTU

MmyuwecTtBo. OueHka
OBUXXUMOIO nMyLLecTBa

ApeHaa HeXxunoro
nomewieHns. OueHka
HeOBUXMMOCTH

AMTC. OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
heATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OLleHKa ABMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa



	Чертов Дмитрий Борисович

