

Чертов Дмитрий Борисович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Чертов Дмитрий Борисович			
Номер в реестре членов РОО		002600			
Дата включения в реестр членов РОО		03.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
0348/23	ООО "Агентство оценки"	04.10.2023	Жилое домовладение. Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
0350/23	ООО "Агентство оценки"	12.10.2023	Аренда нежилого помещения. Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
0354/23	ООО "Агентство оценки"	18.10.2023	Оборудование. Оценка движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
0364/23	ООО "Агентство оценки"	18.10.2023	АМТС. Оценка движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
0365/23	ООО "Агентство оценки"	18.10.2023	АМТС. Оценка движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
0368/23	ООО "Агентство оценки"	23.10.2023	Земельный участок. Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
0371/23	ООО "Агентство оценки"	26.10.2023	Аренда газопровода. Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
0372/23	ООО "Агентство оценки"	26.10.2023	Аренда газопровода. Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
0378/23	ООО "Агентство оценки"	31.10.2023	Жилое домовладение. Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
0390/23	ООО "Агентство оценки"	08.11.2023	Нежилое здание. Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
0393/23	ООО "Агентство оценки"	09.11.2023	Нежилое здание. Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
0398/23	ООО "Агентство оценки"	15.11.2023	Жилое домовладение. Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
0400/23	ООО "Агентство оценки"	21.11.2023	Сооружения. Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
0403/23	ООО "Агентство оценки"	24.11.2023	Имущество. Оценка движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
0410/23	ООО "Агентство оценки"	01.12.2023	Аренда нежилого помещения. Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
0411/23	ООО "Агентство оценки"	02.12.2023	АМТС. Оценка движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества